Tempus Open - Sigrid Waag

Sigrid Waag

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (25) Personbasta: 00:42.60 AQUA-poang: 0 Datum: 2022-10-08 Tavling: Polisen Head

to Head 2022

Tid

00:45.80

00:46.42

00:45.89

00:56.61

00:42.60

AQUA
174
167
166

93

Omgang
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2021-12-04

2021-12-04

2022-09-10

2020-10-04

2022-10-08

Tavling

Héstsimiaden 2021 Akeshov
Héstsimiaden 2021 Akeshov
Jons Svanbergsimmet 25m 2022
Tensta Cup 3 2020 Simiaden

Polisen Head to Head 2022


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=330362
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=330362&amp;event=41&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=330362&amp;event=41&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=330362&amp;event=41&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=330362&amp;event=41&amp;Result_sort=result_date

